
   
 

 

 

  1/3 

Rozpis RKZ 5   

Pohár České pošty v alpském lyžování žáků 2017/2018 

Memoriál Honzy Seilera 
 

1. Pořadatel: Svaz lyžařů ČR  

2. Technické provedení: SKI Vítkovice-Bílá z.s. 

3. Datum konání: 3.3. – 5.3.2018 

4. Místo konání: Bílá v Beskydech     GPS:  N -  49°26'34.177", E - 18°27'28.127"D 

5. Disciplíny:   1 x slalom, 1 x  vyřazovací závod jednokolový a 1x super G 

6. Memoriál H. Seilera: Vítězem se stane nejlepší závodník ze závodů ve Sl. a VZ   v kategorii 

starší žáci (dle součtu umístění v těchto závodech). 

7. Startující:  Žáci a žačky ročníků:  2002 – 2005, kategorie U14 a U16.  

8. Přihlášky:  formou on line přihlášky do systému SLČR – viz SŘ 2017/2018 

9. Odvolání závodů:   do 1.3. 2018 a to, zveřejněním na www.slcr.cz  a na www.skibila.cz      

10. Prezentace: V závodní kanceláři v Bílé v pátek 2.3. 2018 od 16.00 do 18.00 hod. 

11. Losování:  V závodní kanceláři v sobotu 3.3.2018 ve 17.00 hod. v neděli 

4.3. 2018 v 17.00 hod.  

12. Startovní čísla:  Startovní čísla budou vydána ihned při losování vedoucím družstev. 

Za ztrátu startovního čísla bude vybíráno 500,-Kč. 

13. Startovné:  250,-Kč za závodníka a disciplínu za start přihlášených do 1.3.2018. 

Později přihlášený závodník zaplatí startovné 400 Kč  

14. Tratě:  Závodní sjezdovka č. 1 Zbojnická (červená) a  č.2 Modrá sjezdovka  

 Homologace číslo:   SL – 12171/11/16   SG- 134/10/17  

15. Časový program: 

       Pátek 2.3. 2018 

 

16:00 – 18.00  příjezd výprav a prezentace 

20:00   porada vedoucích, losování slalomu 

 

       Sobota 3.3. 2018  

 

                                                8:15 – 8:45  prohlídka tratě I. kolo SL  ml. a st. žáci 

 9:00  start I. kola SL  ml. + st. žáci 

8:30 – 9:00  prohlídka tratě I. kolo SL ml. a st. žačky 

10:15  start I. kola SL ml. + st. žáčky 

17:00  porada vedoucích, losování  VZ 

 

Neděle  4.3.2017 

 
8:15 – 8:45  prohlídka tratě vyřazovacího kola  

9:00                start první jízdy         

                       další program dle rozhodnutí z porady vedoucích a trenérů 

http://www.slcr.cz/
http://www.skibila.cz/


   
 

 

 

  2/3 

17:00  porada vedoucích, losování SG 
 

Pondělí  5.3.2018 
 

                                                8:15 – 9:15  prohlídka tratě SG  -  žačky ml. a st. a žáci ml. a st. 

 9:30  start          -  ml. žačky, st.žačky, ml.žáci, st.žáci  

Po odjetí kategorií žaček bude provedena úprava tratě, příp. korekce, pokud to bude stav tratě 

vyžadovat. Bližší bude upřesněno na poradě vedoucích. 

                                      
Po ukončení  super G  bude provedeno  vyhlášení výsledků ze všech závodů.  

 

16. Závodní kancelář: Areál Středního odborného učiliště v Bílé (naproti Ski areálu) a ve 

věži rozhodčích v průběhu závodu. 

17. Protesty: Dle pravidel lyžařských závodů. 

18. Zdravotní služba: Zajištěna na stanovišti HS. Pořadatel požaduje u všech účastníků 

úrazové pojištění. 

19. Činovníci závodu:  

Ředitel závodů Ing. Martin Vrzgula               

gulaVrzgulaJaromír 

Vlček 
Sekretář, hospodář závodu Ing Stanislav Olšák 

Velitel měření času a výpočetní techniky  Ing. Igor  Vala 

Rozhodčí na startu Ing. Martin Kutáč    

KacířVrzgula Velitel tratě Jaroslav Vrzgula 

Technický delegát  

 
Alena Danihelková 

 

  20.   Ubytování:                      Pořadatel nezajišťuje. 

                                              Možnosti zajištění ubytování v okolí Bílé: 

                    Horská chata Bílá rezervace@chatabila.cz  558690114 

           Hotel Bauer  hotelpokrok@post.cz   558690064 

           Ubytovna SOŠ Bílá      ubytovani@sosfm.cz                          607625502 

                                 Apartmány na Faře       rezervace@apartmanynafare.cz         725222113 

                                 Ondrášův  Dvůr             ondrasuvdvur@ondrasuvdvur.cz   558690042 

                                  
 

21.  Různé 
- závodí se podle platných PLZ a SŘ SLČR pro rok 2017/2018; 

- k účasti na poradách a k podání protestu je oprávněn pouze akreditovaný vedoucí nebo trenér, 

podmínkou je členství v SLČR potvrzené průkazem pro rok 2018; 

- pořadatel si vyhrazuje právo na vyhlášení změny programu závodů, případně místa závodní kanceláře.  

  

 

 

 

 Ing. Stanislav Olšák Ing. Martin Vrzgula 

 Předseda organizačního výboru Ředitel závodů 

mailto:ubytovani@sosfm.cz
mailto:rezervace@apartmanynafare.cz
mailto:ondrasuvdvur@ondrasuvdvur.cz


   
 

 

 

  3/3 

Memoriál Honzy Seilera 
 

 

 

Sedmnáct let je v životě časem plným příslibů, nadějí a snů o budoucnosti. O to krutěji dokáže 

v tomto věku zasáhnout smrt. 

Jan Seiler byl členem oddílu lyžování TJ Vítkovice a členem českého reprezentačního družstva 

juniorů-sjezdařů. Při tréninku na Červené sjezdovce ve Špindlerově Mlýně 6. prosince 1973 

tragicky zahynul. Bylo mu 17 let. 
 

Dosavadní vítězové: 

 

1. ročník Jiří Prokop, OH Litvínov   1975 

2. ročník Libor Havlíček, Sp. Rokytnice   1976 

3. ročník Roman Loska, TJ Vítkovice   1977 

4. ročník Vladimír Vokřál, RH Brno   1978 

5. ročník Jan Ježek, Sokol Deštné   1979 

6. ročník Michal Hošek, TJ Klínovec   1980 

7. ročník Luděk Mrklas, J. Žel.Brod   1982 

8. ročník Vladimír Vokřál, RH Brno   1983 

9. ročník Marek Vokřál, TJ Sigma Dol.Benešov  1984 

10. ročník Miroslav Schimmer, TJ Bohemians  1985 

11. ročník Andrej Gyure, PS B.B. IŚS   1986 

12. ročník Viktor Klíma, Slovan Šp.Mlýn  1987 

13. ročník Lubomír Bláha, SSK Vítkovice  1989 

14. ročník Jakub Pecháček, CHEMA Litvínov  1992 

15. ročník Tomáš Dumbrovský, VSK Brno  1996 

16. ročník Pavel Mach, SK Rýchory   1997 

17. ročník Tomáš Kasper, SKI Zdobnice   1999 

18. ročník Filip Trejbal, Sp.Rokytnice   2000 

19. ročník Kryštof Krýzl, SK Špindlerův Mlýn  2001 

20. ročník Ondřej Trčka, SKI Vítkovice-Bílá  2003 

21. ročník Adam Zika,  Ski klub Špindl   2004 

22. ročník Tomáš Tuček, Sokol Jablonec   2005 

23. ročník Jonáš Kobr, SP. Vrchlabí   2006 

24. ročník Daniel Paulus, LK Radhošť Horní Bečva 2008  

25. ročník Daniel Paulus, LK Radhošť Horní Bečva 2009 

26. ročník Jan Skořepa, Stadion Sv. Petr   2010 

27.ročník  Jan Skořepa, Stadion Sv. Petr                              2011 

28.ročník  Daniel Paulus, LK Radhošť D. Bečva                 2012 

29.ročník  Adam Červinka,Sp.Rokytnice                             2013 

30.ročník  Jan Ouvín, Sp.Rokytnice                                     2015 

31.ročník  Jan Rechtenberg , SKI Vítkovice- Bílá               2016  

32.ročník  Martin Pokorný, SKI Soláň                                 2017 


